UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-QLXDCT    Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v ý kiến về việc phê duyệt E-Hồ sơ

yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm

nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu

dân cư phía Đông bờ kè suối Tài Năng

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 331/VP-KTN

ngày 27/02/2024 về việc xin ý kiến về việc phê duyệt E-Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về

năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu dân cư phía

Đông bờ kè suối Tài Năng.

Qua nghiên cứu hồ sơ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn -

Ủy viên UBND tỉnh có ý kiến như sau: Thống nhất về việc phê duyệt E-Hồ sơ

yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu

dân cư phía Đông bờ kè suối Tài Năng theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Tờ trình số 43/TTr-SKHĐT ngày 19/02/2024 (kèm theo Phiếu ghi kiến của Ủy viên

UBND tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (Thủy lợi);

- Lưu: VT,  QLXDCT (qv).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T11:42:21+0700

		2024-02-29T14:49:00+0700

		2024-02-29T14:49:00+0700

		2024-02-29T14:49:00+0700